Российская Федерация

Администрация Элитовского сельсовета
Емельяновского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2020 г.

      п. Элита

                               № 452
Об утверждении ликвидационного баланса муниципального бюджетного учреждения культуры «Элитовская централизованная клубная система»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996г № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом Элитовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального бюджетного учреждения культуры «Элитовская централизованная клубная система», зарегистрированного в Едином государственном реестре юридических лиц 16.01.2012 за № 1122411000018, находящегося по адресу: 663011 Красноярский край Емельяновский район п. Элита ул Заводская, 14 согласно Приложению.

2. Уполномочить руководителя ликвидационной комиссии Ощепкову Екатерину Владимировну выступать в качестве заявителя при уведомлении регистрирующего органа о составлении ликвидационного баланса.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Элитовского сельсовета.

Глава сельсовета

В. В. Звягин